AdymuyeB KoHcTaHTUH BnaguMuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3505266

2319

2320

3514467

2321

3520583

2323

3523997

3538086

3538206

3570213

2330

3578341

2331

2333

3589764

3589889

2334

2335

3602080

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

000 JNabopaTopus dnHaHCOB

00O JNlabopaTopust DUHAHCOB

00O NabopaTopus GHaAHCOB

00O JNabopaTopust PUHAHCOB

000 NabopaTopusa dnHaHCOB

000 JNlabopaTopust DUHAHCOB

000 NabopaTopusa dnHaHCOB

000 JNlabopaTopust DUHAHCOB

00O NabopaTopus GUHAHCOB

000 NabopaTopua dnHaHCOB

00O NabopaTopust PUHAHCOB

000 NabopaTopua ®nHaHCOB

00O NabopaTopust PUHAHCOB

000 JNabopaTopus dnHaHCOB

00O JNlabopaTopust DUHAHCOB

000 JabopaTopusa dnHaHCOB

00O JNlabopaTopust PUHAHCOB

000 NabopaTopus dnHaHCOB

00O JNabopaTopust DUHAHCOB

000 NabopaTopus dnHaHCOB

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

06.10.2022

12.10.2022

20.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

CBepeHun

[ymyeB KOHCTaHTUH Bragnmuposuy

010446

09.10.2019

O6BbeKT oueHKU

KBapTupa

OoMm 1 3eMebHbIN
y4yacToK

oM n 3eMeNbHbIN
y4acToK

KeapTupa

3eMeJibHbIN yHacToK

KeapTupa

oM n 3eMeNibHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LloM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN
y4yacTok

oM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

oM 1 3eMeNnbHbIN
y4acToK

oM 1 3eMenbHbIn
y4yacToK

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



3606477

2338

3643623

2342

3662209

2351

2347

3675207

3675878

2354

2357

2356

2358

2360

3707421

3713227

3714976

2363

2367

2368

2366

3747846

2369

3767934

00O NabopaTopus PUHAHCOB

000 JNabopaTopua PnHaHCOB

00O NabopaTopus PUHAHCOB

000 JNabopaTopusa ®nHaHCOB

00O JNlabopaTopust DUHAHCOB

000 JNabopaTopus ®nHaHCOB

00O JNlabopaTopust GUHAHCOB

000 JabopaTopusa dnHaHCoOB

00O JNlabopaTopust DUHAHCOB

000 NabopaTopusa dnHaHCOB

00O JNabopaTopust DUHAHCOB

00O NabopaTopus GNHAHCOB

00O JlabopaTopust DUHAHCOB

00O NabopaTopus GUHAHCOB

000 JNabopaTopua ®nHaHCOB

00O NabopaTopus PUHAHCOB

000 JNabopaTopusa ®PnHaHCOB

00O NabopaTopust PUHAHCOB

000 JNabopaTopus ®nHaHCOB

00O JNlabopaTopust PUHAHCOB

000 JNabopaTopus dnHaHCOB

00O JNlabopaTopust DUHAHCOB

000 NabopaTopus dnHaHCOB

00O JNlabopaTopust PUHAHCOB

27.10.2022

28.10.2022

08.11.2022

11.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

18.11.2022

25.11.2022

23.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

02.12.2022

30.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

03.12.2022

14.12.2022

07.12.2022

14.12.2022

KBapTupa

3eMeNbHbI yHacToK

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

OoMm 1 3eMebHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KsapTupa

3eMeJIbHbIN yHacToK

oM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK

oM n 3eMeNibHbIN
y4acToK

LloM 1 3eMenbHbIn
y4yacToK

oM 1 3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMeNbHbIN
y4yacToK

oM 1 3eMeNbHbIN
y4yacTok

OoMm 1 3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN y4acToK

KeapTupa

oM n 3eMeNbHbIN
y4acToK

KsapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2373

3807061

2379

2380

3822272

3824427

2732

000 JNabopaTopua ®nHaHCOB

00O NabopaTopus PUHAHCOB

000 JNabopaTopua PnHaHCOB

00O NabopaTopus PUHAHCOB

000 JNabopaTopus ®nHaHCOB

00O JNabopaTopust PUHAHCOB

000 JabopaTopus dnHaHCOB

15.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

22.12.2022

29.12.2022

oM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMefbHbI yHacToK

oM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

COOpY>XeHUs -
BHYTPEHHUe
3/1IeKTPUYECKME CETU

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU



	Думчев Константин Владимирович

