

Думчев Константин Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Думчев Константин Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010446			
Дата включения в реестр членов РОО		09.10.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3505266	ООО Лаборатория Финансов	04.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2319	ООО Лаборатория Финансов	04.10.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2320	ООО Лаборатория Финансов	04.10.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3514467	ООО Лаборатория Финансов	05.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2321	ООО Лаборатория Финансов	06.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3520583	ООО Лаборатория Финансов	06.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2323	ООО Лаборатория Финансов	11.10.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3523997	ООО Лаборатория Финансов	06.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3538086	ООО Лаборатория Финансов	12.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3538206	ООО Лаборатория Финансов	20.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3570213	ООО Лаборатория Финансов	19.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2330	ООО Лаборатория Финансов	20.10.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3578341	ООО Лаборатория Финансов	24.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2331	ООО Лаборатория Финансов	21.10.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2333	ООО Лаборатория Финансов	25.10.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3589764	ООО Лаборатория Финансов	26.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3589889	ООО Лаборатория Финансов	25.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2334	ООО Лаборатория Финансов	26.10.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2335	ООО Лаборатория Финансов	26.10.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3602080	ООО Лаборатория Финансов	31.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

3606477	ООО Лаборатория Финансов	27.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2338	ООО Лаборатория Финансов	28.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3643623	ООО Лаборатория Финансов	08.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2342	ООО Лаборатория Финансов	11.11.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3662209	ООО Лаборатория Финансов	15.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2351	ООО Лаборатория Финансов	17.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2347	ООО Лаборатория Финансов	16.11.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3675207	ООО Лаборатория Финансов	17.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3675878	ООО Лаборатория Финансов	21.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2354	ООО Лаборатория Финансов	18.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2357	ООО Лаборатория Финансов	25.11.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2356	ООО Лаборатория Финансов	23.11.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2358	ООО Лаборатория Финансов	25.11.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2360	ООО Лаборатория Финансов	28.11.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3707421	ООО Лаборатория Финансов	28.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3713227	ООО Лаборатория Финансов	28.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3714976	ООО Лаборатория Финансов	02.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2363	ООО Лаборатория Финансов	30.11.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2367	ООО Лаборатория Финансов	05.12.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2368	ООО Лаборатория Финансов	05.12.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2366	ООО Лаборатория Финансов	03.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3747846	ООО Лаборатория Финансов	14.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2369	ООО Лаборатория Финансов	07.12.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3767934	ООО Лаборатория Финансов	14.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2373	ООО Лаборатория Финансов	15.12.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3807061	ООО Лаборатория Финансов	21.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2379	ООО Лаборатория Финансов	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2380	ООО Лаборатория Финансов	21.12.2022	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3822272	ООО Лаборатория Финансов	23.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3824427	ООО Лаборатория Финансов	22.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2732	ООО Лаборатория Финансов	29.12.2022	сооружения – внутренние электрические сети	Рыночная	Оценка недвижимости